
ATLETSKI MITING 800 PB

Celje, 11.09.2024

REZULTATI



Celje, 11.09.2024

Atletski miting 800 PB

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.09.2024, 16:10     Konec: 16:30

654321

KLC1999MEDVEŠEK Martin 7,0564 99791. 7,056,946,866,69

+0,7 -0,4 +0,3 +1,2+1,2

SLG2004PREDNIK Aljaž 5,58149 23502. X5,584,33X

-0,3 -0,3-0,3

člani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Reak.čas

Začetek: 11.09.2024, 17:26

PMB2006SVENŠEK Jaka 10,99134 117001. 0,201

PMB2005LORBAR Staš Tin 11,08133 42172. 0,194

KLC2002OPARENOVIĆ Blaž 12,2166 44323. 0,273

KLC2007HUDEJ Klemen 12,2853 87574. 0,194

KLC1975TERGLAV Jurij 12,5181 120985. 0,209

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.09.2024, 18:02

KLC2007KRIŽAN Mark 54,3662 137531. 0,209

KLC2002OPARENOVIĆ Blaž 54,4366 44322. 0,200

KLC2006JANKOVIČ Luka 55,8156 106163. 0,166

KLC2008JUG Aljaž 57,8257 120444. 0,212

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.09.2024, 18:06

NAV2004KUKL Matej 49,12125 89761. 0,198

BIH2005GRABOVICA Dejan 49,82252. 0,240

PMB2006DREBOT Dmytro 52,81132 117763. 0,163

KLC2006CIZEJ Maks 54,6749 102874. 0,214

KLC1995JANEŽIČ Luka DNS55 12203

23.09.2024, 10:17:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 11.09.2024

Atletski miting 800 PB

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

NAV2004KUKL Matej 49,12125 89761.

BIH2005GRABOVICA Dejan 49,82252.

PMB2006DREBOT Dmytro 52,81132 117763.

KLC2007KRIŽAN Mark 54,3662 137534.

KLC2002OPARENOVIĆ Blaž 54,4366 44325.

KLC2006CIZEJ Maks 54,6749 102876.

KLC2006JANKOVIČ Luka 55,8156 106167.

KLC2008JUG Aljaž 57,8257 120448.

KLC1995JANEŽIČ Luka DNS55 12203

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.09.2024, 18:57

ITA1994CORRADO Rovis 1:59,24381.

ITA2000CANETI Davide 1:59,61372.

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej 2:00,28147 72353.

BIH2006ROLJIĆ Kristijan 2:01,96264.

PT1975ROJKO Damijan 2:36,84143 184335.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.09.2024, 19:02

KLC2003JAN Žiga 1:52,4454 79281.

HUN1998SULI Richard 1:52,89362.

ITA2005MICOLAUCICH Francesco 1:54,44403.

AUT1998HAFNER Philip 1:54,99244.

ITA2002STAREC Christian 1:55,14415.

KLC1999KARNER Daniel 2:00,00836.

RAD2003SEŠLAR Tomaž DNF144 4152

23.09.2024, 10:17:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 11.09.2024

Atletski miting 800 PB

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2003JAN Žiga 1:52,4454 79281.

HUN1998SULI Richard 1:52,89362.

ITA2005MICOLAUCICH Francesco 1:54,44403.

AUT1998HAFNER Philip 1:54,99244.

ITA2002STAREC Christian 1:55,14415.

ITA1994CORRADO Rovis 1:59,24386.

ITA2000CANETI Davide 1:59,61377.

KLC1999KARNER Daniel 2:00,00838.

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej 2:00,28147 72359.

BIH2006ROLJIĆ Kristijan 2:01,962610.

PT1975ROJKO Damijan 2:36,84143 1843311.

RAD2003SEŠLAR Tomaž DNF144 4152

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.09.2024, 16:10     Konec: 16:30

654321

ŠTA2008PODGORNIK Maša 4,48152 72821. r4,484,46X

-0,2 -0,6-0,6

KAK2006VUČETIĆ Ivana 3,4646 52862. r3,46X

+0,2+0,2

DTO2002MATOTEK Urša DNS27 4065

članice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

Reak.čas

Začetek: 11.09.2024, 17:15

MASS2002ISTENIČ Zala 12,11123 156451. 0,144

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 12,91114 80762. 0,240

POM1998PAVLINJEK Natalija 13,26140 33. 0,211

KAK2006MAGER Maja DNS43 5283

23.09.2024, 10:17:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 11.09.2024

Atletski miting 800 PB

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.09.2024, 18:51

OL2009REMIC Živa 2:05,88130 93051.

SRB1995PETKOVIĆ Dajana 2:13,451512.

MASS1993MLJAČ Brina 2:20,67124 37303.

PMB2003KAUČIČ Ajda 2:21,77135 73634.

OL2005VUČKO Taja 2:23,73131 49205.

RAD2002MARTINŠEK Lea 2:28,50145 65906.

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin DNF114 8076

KRO1999ARH Kaja DNS121 1832

23.09.2024, 10:17:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 11.09.2024

Atletski miting 800 PB

mlajši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.09.2024, 16:15     Konec: 16:30

654321

KLC2008ŠIBLI Fin 5,6174 87581. 5,395,425,615,42

-0,2 -0,6 +0,1 -1,2-0,6

KLC2010ŠINKOVEC Tilen 5,5275 140462. 5,255,334,985,52

+0,5 -0,4 +1,3 +0,1+0,5

KLC2009GOLOB Denis DNS52 8759

mlajši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,7 m/s

Reak.čas

Začetek: 11.09.2024, 17:22

OL2007TANZE Miran 11,30127 109421. 0,175

KLC2008ŠIBLI Fin 11,9574 87582. 0,175

KLC2008STEPIŠNIK Vid 12,2873 136353. 0,186

AADS2008MENEGALIJA Aljaž 12,402 115494. 0,145

KLC2008KOLČAN Anej DNS59 13626

mlajši mladinci, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.09.2024, 18:46

ITA2007GERBEC Tommaso 1:58,76391.

AADS2007CIRMAN Lan Martin 2:00,791 101502.

AADS2008MLAČ Jaka 2:05,093 111243.

AADS2008SINUR Ožbej 2:06,744 71044.

SLG2007KRAJNC Lovro 2:06,75148 92515.

KLC2007ŠTURBEJ Žiga 2:11,4479 124516.

SLG2008KANCIJAN Žan DNS146 8713

KRO2007INTIHAR Jaša DNS119 9104

KRO2008JAKOPIČ Žan DNS120 13893

AKŠ2008FILEJ Val DNS12 8195

23.09.2024, 10:17:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 11.09.2024

Atletski miting 800 PB

mlajše mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

Reak.čas

Začetek: 11.09.2024, 17:07

KLC2008ROPOTAR Neja 13,53110 140271. 0,215

KLC2007PLANKO Patricia 13,95108 124482. 0,175

POM2008AZOLA Laura 14,05136 95673. 0,187

KLC2007LOVREK Maša 14,36101 63234. 0,171

KLC2008FAJFAR Maša 14,3789 140425. 0,209

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,3 m/s

Reak.čas

Začetek: 11.09.2024, 17:12

KLC2007RADIŠEK Nina 12,46109 124631. 0,139

POM2007JANŽA Klara 12,73138 56172. 0,141

KLC2007LENKO Daša 13,12100 53823. 0,164

ŠTA2008PODGORNIK Maša DNS152 7282

skupnomlajše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2007RADIŠEK Nina 12,46109 124631. +2,3

POM2007JANŽA Klara 12,73138 56172. +2,3

KLC2007LENKO Daša 13,12100 53823. +2,3

KLC2008ROPOTAR Neja 13,53110 140274. +0,1

KLC2007PLANKO Patricia 13,95108 124485. +0,1

POM2008AZOLA Laura 14,05136 95676. +0,1

KLC2007LOVREK Maša 14,36101 63237. +0,1

KLC2008FAJFAR Maša 14,3789 140428. +0,1

ŠTA2008PODGORNIK Maša DNS152 7282 +2,3

23.09.2024, 10:17:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 11.09.2024

Atletski miting 800 PB

pionirji U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Reak.čas

Začetek: 11.09.2024, 16:58

KLC2010PLANKO Aleksander 13,0169 142341. 0,153

KLC2009KUŠTER Rene 13,3863 123732. 0,217

KLC2009ŠKORNIK Anže 13,3976 184253. 0,175

KLC2009ROŽMAN BERČON Tai 13,5071 184244. 0,216

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Reak.čas

Začetek: 11.09.2024, 17:02

GO2009BERCE Matej 12,2728 123121. 0,182

KLC2010ŠINKOVEC Tilen 12,3475 140462. 0,262

KLC2009GOLOB Denis 12,5452 87593. 0,166

KLC2009DIMEC Žan 12,5951 140244. 0,167

GO2009PLESNIČAR Arne DNS30 10878

skupnopionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO2009BERCE Matej 12,2728 123121. +0,3

KLC2010ŠINKOVEC Tilen 12,3475 140462. +0,3

KLC2009GOLOB Denis 12,5452 87593. +0,3

KLC2009DIMEC Žan 12,5951 140244. +0,3

KLC2010PLANKO Aleksander 13,0169 142345. +0,9

KLC2009KUŠTER Rene 13,3863 123736. +0,9

KLC2009ŠKORNIK Anže 13,3976 184257. +0,9

KLC2009ROŽMAN BERČON Tai 13,5071 184248. +0,9

GO2009PLESNIČAR Arne DNS30 10878 +0,3

pionirji U16, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.09.2024, 17:56

KLC2009KRAŠOVEC Matic 52,6061 85791. 0,223

KLC2009PRODNIK Urban 1:00,5870 139272. 0,232

23.09.2024, 10:17:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 11.09.2024

Atletski miting 800 PB

pionirji U16, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.09.2024, 18:40

OL2009SCHOLLMAYER Ivan 2:00,60126 92981.

ATDS2010MIGLIČ Izak 2:23,4520 142822.

AADS2009ŽONTA Vid 2:24,435 181623.

pionirke U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

Reak.čas

Začetek: 11.09.2024, 16:44

POM2009WOLF Pia 13,96141 98911. 0,225

KLC2010KOPITAR Neža 13,9996 183852. 0,205

AKŠ2009PETROVIČ Ema 14,2616 102253. 0,242

KLC2010NOVAK Vita 14,81106 184094. 0,185

AKŠ2010ČAKŠ Lejla 15,1013 143765. 0,312

KLC2009MAROT Zara DNS104 6667

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

Reak.čas

Začetek: 11.09.2024, 16:48

KLC2010BLATNIK Manca 12,9986 76491. 0,166

KLC2009OBREZ Eva 13,10107 130062. 0,220

POM2009MEZNARIČ Mia 13,23139 100163. 0,299

POM2010CIMERMAN Nika 13,71137 103214. 0,230

KAK2010VOLER Alina 13,7845 121215. 0,222

AADS2009PELC Živa 14,337 93486. 0,321

KAK2009RAPAC Julija DNS44 8705

AADS2009POTIĆ Sofija DNS8 8901

23.09.2024, 10:17:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 11.09.2024

Atletski miting 800 PB

skupnopionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2010BLATNIK Manca 12,9986 76491. -0,9

KLC2009OBREZ Eva 13,10107 130062. -0,9

POM2009MEZNARIČ Mia 13,23139 100163. -0,9

POM2010CIMERMAN Nika 13,71137 103214. -0,9

KAK2010VOLER Alina 13,7845 121215. -0,9

POM2009WOLF Pia 13,96141 98916. +1,4

KLC2010KOPITAR Neža 13,9996 183857. +1,4

AKŠ2009PETROVIČ Ema 14,2616 102258. +1,4

AADS2009PELC Živa 14,337 93489. -0,9

KLC2010NOVAK Vita 14,81106 1840910. +1,4

AKŠ2010ČAKŠ Lejla 15,1013 1437611. +1,4

AADS2009POTIĆ Sofija DNS8 8901 -0,9

KAK2009RAPAC Julija DNS44 8705 -0,9

KLC2009MAROT Zara DNS104 6667 +1,4

pionirke U16, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.09.2024, 17:44

AADS2009POTIĆ Sofija 1:00,938 89011. 0,227

VEL2011BLATNIK Ota 1:01,03153 122952. 0,179

KLC2009ROZMAN Nela 1:01,77111 126043. 0,166

VEL2009BRECL Eva 1:02,74154 85724. 0,195

VEL2011KOTNIK Gaja 1:07,49157 85635. 0,256

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.09.2024, 17:47

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 1:00,15116 76481. 0,217

KLC2010BLATNIK Kiara 1:01,5585 97872. 0,282

KLC2009JANKOVIČ Neja 1:04,2693 86193. 0,237

SLG2009GREŠOVNIK Uma 1:05,11150 87094. 0,288

AADS2009PELC Živa DNS7 9348

KLC2010HEMPT Nika DNS165 11869

23.09.2024, 10:17:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 11.09.2024

Atletski miting 800 PB

skupnopionirke U16, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 1:00,15116 76481.

AADS2009POTIĆ Sofija 1:00,938 89012.

VEL2011BLATNIK Ota 1:01,03153 122953.

KLC2010BLATNIK Kiara 1:01,5585 97874.

KLC2009ROZMAN Nela 1:01,77111 126045.

VEL2009BRECL Eva 1:02,74154 85726.

KLC2009JANKOVIČ Neja 1:04,2693 86197.

SLG2009GREŠOVNIK Uma 1:05,11150 87098.

VEL2011KOTNIK Gaja 1:07,49157 85639.

AADS2009PELC Živa DNS7 9348

KLC2010HEMPT Nika DNS165 11869

pionirke U16, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.09.2024, 18:34

KLC2009WEBER Maša 2:25,52117 120431.

ŽALEC2009PORI Iva 2:25,53164 100512.

KAŠ2010BRUSL Ajša 2:29,8747 136093.

KAK2010LUŽNIK Vita 2:44,1542 121174.

VEL2010KUGONIČ Klara 2:46,08158 108305.

23.09.2024, 10:17:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 11.09.2024

Atletski miting 800 PB

pionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s Začetek: 11.09.2024, 16:24

KLC2011SLAPŠAK Jure 7,8372 106281.

KLC2011PILIH Jaša 8,2768 136452.

KLC2011COKAN Maj 8,6950 177523.

KLC2012TAJNIKAR Sven 9,1580 145434.

KLC2012KOVAČ Maks 9,4160 134805.

KLC2012VRABIČ Izak 9,5782 140286.

KLC2012CENCELJ Jon DNS48 12509

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.09.2024, 17:25     Konec: 17:45

654321

KLC2012TAJNIKAR Sven 4,3680 145431. 4,324,364,204,18

-0,1 +0,9 +3,2 +1,6+3,2

KLC2011KOČEVAR Jan 4,3458 184262. 4,194,144,204,34

-0,1 +0,0 +1,3 +0,2-0,1

KLC2012CENCELJ Jon DNS48 12509

pionirji U14, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.09.2024, 18:29

KLC2011PAJK Jaka 2:12,3167 176581.

KLC2012ŠKRATEK Žan 2:39,9777 120092.

MASS2011URSICH Finn 2:41,33122 110323.

KLC2012OBREZ Lovro DNS65 13769

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s Začetek: 11.09.2024, 16:14

AKŠ2011PAJK Žana 9,0115 127021.

KLC2012LAPAJNE Valeska 9,4199 184072.

KLC2012KOVAČ Ilona 10,6198 90433.

23.09.2024, 10:17:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 11.09.2024

Atletski miting 800 PB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s Začetek: 11.09.2024, 16:17

GO2011BREŠAN SEMIČ Rori 8,5532 183631.

AKŠ2012KOŽELJ Zarja 8,9614 145152.

KLC2011TAŠNER Ana 8,97115 177943.

KLC2012BLATNIK Ina 9,2084 122644.

KLC2011MARZIDOVŠEK Zarja 10,62105 141455.

GO2011ŠPACAPAN Maša DNS35 12621

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s Začetek: 11.09.2024, 16:20

AADS2011JERANČIČ Maša 8,326 110881.

KLC2012KARNIČNIK Laura 8,4194 132202.

ASB2012VODOVNIK Ema 8,4217 117523.

OL2012BARANJA Amaya 8,59128 121014.

OL2012ČEPON Zoja 8,64129 128365.

ŽALEC2011JAGER Zoja 8,74162 182256.

GO2011MARTELANC Ema DNS34 17709

GO2011MAKORIČ Zara DNS33 12309

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AADS2011JERANČIČ Maša 8,326 110881. +0,6

KLC2012KARNIČNIK Laura 8,4194 132202. +0,6

ASB2012VODOVNIK Ema 8,4217 117523. +0,6

GO2011BREŠAN SEMIČ Rori 8,5532 183634. +0,2

OL2012BARANJA Amaya 8,59128 121015. +0,6

OL2012ČEPON Zoja 8,64129 128366. +0,6

ŽALEC2011JAGER Zoja 8,74162 182257. +0,6

AKŠ2012KOŽELJ Zarja 8,9614 145158. +0,2

KLC2011TAŠNER Ana 8,97115 177949. +0,2

AKŠ2011PAJK Žana 9,0115 1270210. +1,3

KLC2012BLATNIK Ina 9,2084 1226411. +0,2

KLC2012LAPAJNE Valeska 9,4199 1840712. +1,3

KLC2012KOVAČ Ilona 10,6198 904313. +1,3

KLC2011MARZIDOVŠEK Zarja 10,62105 1414514. +0,2

GO2011MAKORIČ Zara DNS33 12309 +0,6

GO2011MARTELANC Ema DNS34 17709 +0,6

GO2011ŠPACAPAN Maša DNS35 12621 +0,2

23.09.2024, 10:17:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 11.09.2024

Atletski miting 800 PB

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.09.2024, 17:25     Konec: 17:45

654321

ASB2012VODOVNIK Ema 4,9017 117521. 4,904,684,834,69

+0,1 -0,7 +1,5 -0,4-0,4

KLC2012GAJŠEK Tinkara 4,89912. 4,894,704,754,86

+0,0 +0,2 200 -0,2-0,2

OL2012BARANJA Amaya 4,65128 121013. 4,654,12X4,15

-0,4 -0,1 +1,0 +0,2+0,2

GO2011BREŠAN SEMIČ Rori 4,5032 183634. 4,504,494,484,28

+0,7 -0,6 +1,0 +0,2+0,2

AKŠ2012KOŽELJ Zarja 4,3114 145155. 4,314,254,184,20

+0,6 -0,4 +1,2 +0,2+0,2

KLC2012ZOBOVNIK Nika 3,73118 125536. 3,583,733,633,71

+0,9 -0,2 +1,2 +1,5+1,2

KLC2011GAJŠEK Sara DNS90 10866

AKŠ2011PAJK Žana DNS15 12702

GO2011MAKORIČ Zara DNS33 12309

GO2011ŠPACAPAN Maša DNS35 12621

GO2011MARTELANC Ema DNS34 17709

pionirke U14, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.09.2024, 18:20

KLC2011MARINIČ KUZMAN Neja 2:36,09103 111021.

AADS2012ŠOŠTARIČ Klara 2:38,849 115792.

VEL2012PERŠE Iza 2:39,33159 116683.

ATDS2011PODPEČAN Ema 2:39,9022 104124.

VEL2012ČREP Nina 2:53,07155 119225.

VEL2012KORENIČ JAMNIKAR Gaja 2:53,59156 116986.

KLC2011KOKOTEC Taja 3:20,3795 178957.

23.09.2024, 10:17:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 11.09.2024

Atletski miting 800 PB

pionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s Začetek: 11.09.2024, 16:10

AKŠ2013ČAKŠ Severin 9,0711 143751.

KLC2014ŠTOR Ambrož 9,3578 179482.

PT2013FERČIČ Jurij 9,36142 139333.

GO2013ŠINIGOJ Lovro DNS31 13406

GO2014BILKAN Damir DNS29 17679

pionirji U12, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.09.2024, 

654321

GO2014BILKAN Damir DNS29 17679

GO2013ŠINIGOJ Lovro DNS31 13406

pionirji U12, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.09.2024, 18:29

ATDS2013LOVRIĆ PERSOLJA Timotej 2:49,2719 133081.

ATDS2014KRAMARŠEK Tilen 2:52,2818 176142.

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s Začetek: 11.09.2024, 16:03

KLC2012STEVANOVIĆ Brina 9,78113 140611.

ŽALEC2014GORIŠEK ULAGA Hana 9,99161 153802.

KLC2016KOŠICA Vita 10,98973.

KLC2013MAMIĆ Mia 11,20102 179754.

KLC2013JAGODIČ Vita DNS92 14258

23.09.2024, 10:17:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 11.09.2024

Atletski miting 800 PB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s Začetek: 11.09.2024, 16:05

ATDS2013POVŠE Vita 9,0923 134541. 9,081

ŽALEC2013LIPUŠ Inaaya 9,09163 139161. 9,081

KLC2013BOŠTJANČIČ Iva 9,5988 134453.

KLC2013BLAŽIČ Tjara 9,6287 132194.

ŽALEC2013BORŠIČ Kaja DNS160 18227

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ATDS2013POVŠE Vita 9,0923 134541. 9,081-0,3

ŽALEC2013LIPUŠ Inaaya 9,09163 139161. 9,081-0,3

KLC2013BOŠTJANČIČ Iva 9,5988 134453. -0,3

KLC2013BLAŽIČ Tjara 9,6287 132194. -0,3

KLC2012STEVANOVIĆ Brina 9,78113 140615. -0,1

ŽALEC2014GORIŠEK ULAGA Hana 9,99161 153806. -0,1

KLC2016KOŠICA Vita 10,98977. -0,1

KLC2013MAMIĆ Mia 11,20102 179758. -0,1

ŽALEC2013BORŠIČ Kaja DNS160 18227 -0,3

KLC2013JAGODIČ Vita DNS92 14258 -0,1

pionirke U12, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.09.2024, 17:25     Konec: 17:45

654321

KLC2013BLAŽIČ Tjara 4,0687 132191. SB4,064,064,063,91

+0,9 -0,1 +0,8 +1,6-0,1

SB - Seasons best

pionirke U12, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.09.2024, 18:20

ATDS2013PINTAR Lara 3:01,7521 134001.

AADS2014ŠOŠTARIČ Nika 3:05,4110 153952.

KLC2013SOVIČ Liza 3:15,43112 137063.

23.09.2024, 10:17:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


